27/1/22 20:57 Correo de SEHS - Fwd: RH para Pago Apoyo MSOP
\..&—'

Fwd: RH para Pago Apoyo MSOP

2 mensajes

Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe>

Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe> 27 de enero de 2022, 12:19
Para: Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe>, Antonio Jara Diaz <guillermogomezp@sehs.org.pe>
Cc: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>

Estimados

Adjunto pago Solicitado

Nota: Fanny registrar

>BCP:

Transferencias a otros bancos locales diferidas

Datos generales

Tipo de operacion: A otros bancos locales diferidas
Nimero de operacion: 203267549

Fecha de proceso: 27101/2022 1115 AM

Datos de la cuenta de cargo

Nombre del Cliente: SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD - RUC 20332191056

Cuenta: 193-0099931-0-02
Tipo: Comiente
Moneda: Soles

Datos de la cuenta de destino

Banco: CMAC HUANCAYO

Importe: S/ 586.00

Cocl: 808-088-211000938661-91
Beneficiario: auquitayasi talavera jesus

ITF: Afecta

Documento: DNI 47868671

Referencia: Pago RH E001-21 Logistico MLT

---------- Forwarded message ---------

De: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>

Date: jue, 20 ene 2022 a las 13:04

Subject: Fwd: RH para Pago Apoyo MSOP

To: Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe>

Proceder al depésito

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=31c25dae59&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1723129123720932163&simpl=msg-f%3A1723129... 1/3
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Enviado desde mi iPhone
Inicio del mensaje reenviado:
De: Guillermo Gomez Palacios <guillermogomezp@sehs.org.pe>
Fecha: 20 de enero de 2022 a las 12:42:09 PET
Para: Cesar Palacios <cesarpalacios@sehs.org.pe>, David Chavez Llempen

<Davidchavezll@hotmail.com>
Asunto: RH para Pago Apoyo MSOP

Apreciados Lideres, estamos remitiendo, el RH del apoyo del mes de Diciembre, para que se pueda
realizar el pago de S/ 465.00 (cuatrocientos sesenta y cinco con 00/100 soles), para ser depositado en
la cta del BCP N° 285 95223875 0 97 a nombre de JUAN CARLOS ITO GIL con DNI N° 74159093.

Adjuntamos lo sgt:

* Recibo de honorarios
* Suspension cuarta

* Dni

Atentamente

Guillermo Marcelo Gémez Palacios
Asociacion Servicio Educacional Hogar y Salud - MSOP
Av. Via Expresa A-9 Wanchaq - Cusco - Perdi / RUC 20332191056

Movistar (511) 953758354 www.sehs.org.pe

Piense en el medio ambiente antes de imprimir este mensaje

Atentamente:

Miguel A. Yucravilca
Contador General
contabilidad@sehs.org.pe
Celular 989056269

3 adjuntos

ﬂ Suspension JuanCarlos.pdf
49K

ﬂ dni escaner Juan Carlos.pdf
165K

ﬂ 10741590935-R01-E001-2.pdf
3K

Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe> 27 de enero de 2022, 15:19
Para: Juan Carlos <erickmoran@sehs.org.pe>, Antonio Jara Diaz <guillermogomezp@sehs.org.pe>
Cc: Analista Contable <analistacontable@sehs.org.pe>
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Adjunto correccion de pago
[El texto citado esta oculto]
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